
UCHWAŁA NR V/28/2019
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 26 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, 9, lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 
1366, 1669, 1693, 2245, 2354 i 2500), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/24//2019 Rady Gminy Ciechocin z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu 
Gminy Ciechocin na 2019 rok, zmienionej:

- zarządzeniem Nr 9/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 stycznia 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 12/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 19 lutego 2019 r.,wprowadza się następujące 
zmiany:

1) W załączniku nr 3 ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2019 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Ciechocin

Aneta Pietrzak

Id: 0DFDC2D3-F444-4C52-84C8-F0998E9BBA9B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr V/28/2019
Rady Gminy Ciechocin z dnia 26 lutego 2019 r.

Zmiany do załącznika nr 3 ZADANIA INWESTYCYJNE W 2019 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 856 565,41 0,00 856 565,41

60016 Drogi publiczne gminne 856 565,41 0,00 856 565,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 856 565,41 0,00 856 565,41

Przebudowa drogi gminnej Nr 110418C w
miejscowości Piotrkowo, Gmina Ciechocin (Etap II)

516 565,41 - 20 000,00 496 565,41

Przebudowa drogi gminnej Nr 110441C w
miejscowości Świętosław

0,00 10 000,00 10 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Ciechocin (dz. nr
geod. 386)

0,00 10 000,00 10 000,00

Razem 1 125 170,46 0,00 1 125 170,46

Id: 0DFDC2D3-F444-4C52-84C8-F0998E9BBA9B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1.Wprowadzono nowe zadania inwestycyjne:
- Przebudowa drogi w miejscowości Ciechocin. (dz. Nr geod 386), kwota 10 000,00 zł

- Przebudowa drogi gminnej Nr 110441C w miejscowości Świętosław, kwota 10 000 zł.

2. Zmniejszono wartość inwestycji „ Przebudowa drogi gminnej Nr 110418C w miejscowości Piotrkowo o
kwotę 20 000 zł

Id: 0DFDC2D3-F444-4C52-84C8-F0998E9BBA9B. Podpisany Strona 1




